75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 31/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE TV 55”, CRYSTAL 
UHD 4K, SMARTTV, a Empresa 62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS consagrou-se vencedora da disputa com 

valor total de R$ 3.518,00 (três mil, quinhentos e dezoito reais), tendo em vista que o critério de julgamento era o de 

menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da 

Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.  

Tietê, 28 de agosto de 2025.